
Dziennik Ustaw Nr 134 2482 Poz. 698, 699 i 700 

698 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie likwidacji Agencji do Spraw Prywatyzacji. 

Na podstawie art. 40 ust. 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 
1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych i ich 
prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 84, 
poz. 385) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Likwiduje się Agencję do Spraw Prywatyzacji. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
5 października 1993 r. w sprawie utworzenia Agencji do 

Spraw Prywatyzacji i nadania jej statutu (Dz. U. Nr 97, 
poz. 442). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia . . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

699 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę przysługującego pracow­
nikom urzędów państwowych przeniesionym do pracy w innej miejscowości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. 
Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 
·20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 
95, poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 16 marća 
1993 r. w sprawie ustalenia wysokości dodatku za rozłąkę 

przysługującego praco·wnikom urzędów państwowych prze­
niesionym do pracy w innej miejscowości (Dz. U. Nr 22, poz. 
95 i Nr 113, poz. 496 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 84 i Nr 91, 
poz. 423) w § 1 wyrazy ,,50 000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,55000 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze ­
nia z mocą od dnia 1 grudnia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

700 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 grudnia 1994 r. 

zmien iające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialno­
ści cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 
1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, 
poz. 344, z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201 oraz 
z 1994 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 121 , poz. 591) zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 9 grud­
nia 1992 r. w sprawie ogólnych warunków obowiązkowego 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy poja­
zdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ru­
chem tych pojazdów (Dz. U. Nr 96, poz. 475, z 1993 r. 
Nr 129, poz. 603 i z 1994 r. Nr 94, poz. 455) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2, 

2) w § 6: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1 . Umowę ubezpieczenia zawiera się na okres 12 

miesięcy. 

2. Umowę ubezpieczenia OC na czas określony, 
krótszy od dwunastu mies ięcy, zwaną dalej 
ubezpieczeniem krótkoterminowym, zawiera się, 
jeżeli pojazd jest zarejestrowany czasowo oraz 
gdy pojazd jest zarejestrowany za granicą . ", 

b) skreśla się ust. 3, 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 7. 1. Umowa ubezpieczenia OC zawarta na okres 

12 miesięcy ulega przedłużeniu na następny 
okres 12 miesięcy, chyba że posiadacz pojazdu 
nie później niż na jeden dzień przed upływem 
okresu, na jaki umowa została zawarta, powia­
domi ubezpieczyciela o jej wypowiedzeniu . 


